Câmara Municipal de Guaraci, 14 de março de

JORG

V

EVI FILHO

or

14LP  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55- Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 381 5-1 252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 07/2019

PROTOCOLO N.0  SH 	20.1
T 	 20i

Senhor Presidente:

REQUEIRO, ouvido o Plenário, que esta Edilidade

encaminhe um ofício à Prefeitura Municipal de Guaraci,

solicitando informações sobre a implantação da guarda municipal,

sempre solicitada por indicações de vários vereadores ao longo

de muitos anos.

2019.

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1